МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МУСКАТНОВСКАЯШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»)

ПРИКАЗ
01 М. ШУг* № Л & ' О

с. Мускатное

Об утверждении графика закладки основных продуктов и раздачи
питания в группы на 2024/2025 учебный год

С целью организации и осуществления постоянного контроля за питанием
детей в дошкольных группах в 2024-2025 учебном году
приказываю:
1. Утвердить график закладки основных продуктов
7.15 -  закладка продуктов на завтрак (кроме масла и сахара)
8.00 - закладка сахара, масла на завтрак
9.00 - закладка мяса (рыбы, птицы) на обед
10.00 -  закладка крупяных и овощных продуктов на обед ( кроме масла,
сметаны, сахара), теста на полдник
И .00 - закладка масла, сахара, сметаны на обед
13.00 -  закладка основных продуктов на полдник
2. Утвердить список сотрудников, осуществляющих проверку закладки
основных продуктов питания в котел по дням:
- повару Павлюк Л.И. -  ежедневно строго соблюдать график закладки
основных продуктов питания в утреннее время в 07.15
- медсестре -  Ваджиповой Л.Б. -  ежедневно
- завхозу -  Даниленко О. С.- вторник, четверг
- старший воспитатель- Сеитмеметовой А .Я -  среда
- музыкальному руководителю -  Джемиловой Э.А. - пятница .
3. Медицинской сестре В ад ж и п о во ^Р ^-^р аж ать  контроль за закладкой
продуктов с отметкой в журнале

Директор И.В.Никитин

№п/п ФИО '•Дата Подпись
Сеитмеметова А.Я
Джемилова Э.А ш  [09 ЛюЛУ
Павлюк Л.И. /и ш л е м
Даниленко О. С. Юо1
Ваджипова Л.Б. Ш 04